北京注册会计师协会文件

京会协〔2017〕118号

北京注册会计师协会关于同意张俊超等
59人担任中国注册会计师的通知

各有关会计师事务所：
根据财政部令第25号《注册会计师注册办法》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，张俊超等59名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。

附件：2017年度(第七批)注册会计师注册申请汇总表

（此页无正文）

北京注册会计师协会
                             2017年9月20日

附件：

2017年度(第七批)注册会计师注册申请汇总表
	姓名
	性别
	事务所名称
	全科合格证或
考核批准文号

	张俊超
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700699

	张咏梅
	女
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）
	B09071654

	张成方
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701171

	魏媛媛
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700221

	安平
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700099

	左春利
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701344

	安芳
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701727

	杨洋
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701365

	乔晓光
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701111

	史锦辉
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701070

	张娇娇
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140200024

	韩非
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700601

	张卓
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701856

	刘柳
	女
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY142700356

	张加奇
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY120300047

	谢俊
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701379

	陈建宇
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701136

	李宝全
	男
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY122100118

	蔡英燕
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702358

	贺琼谊
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY122800257

	金日成
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700312

	曹学勤
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700094

	孙秀媛
	女
	汇亚昊正（北京）会计师事务所有限公司
	QY140700134

	张仲举
	男
	中审华会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	会协(1994)第143号

	郑晓琴
	女
	北京中洋天审会计师事务所（普通合伙）
	B00050156

	汪晓斌
	男
	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701758

	黄道元
	男
	北京宏信会计师事务所有限责任公司
	QY161500614

	岑曦琳
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY162700405

	高一鸣
	女
	亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY162500011

	何国虎
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700076

	陈彤
	男
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130400136

	吴春焕
	女
	北京兴中海会计师事务所有限公司
	QY160700833

	于杰
	男
	北京欣昊会计师事务所（普通合伙）
	QY160701203

	李哲民
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160702109

	熊琴琴
	女
	同新会计师事务所有限公司
	QY160700464

	胡晓宁
	女
	北京华益和会计师事务所有限公司
	B06030124

	杨智芳
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701652

	李小欣
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700781

	武佳琳
	女
	北京中平建华浩会计师事务所有限公司
	QY140300299

	李京晏
	女
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160702055

	胡婷
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY141800092

	苏瑞青
	女
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY160702206

	王永乐
	男
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY150400221

	张辉
	男
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY130700770

	夏雪峰
	男
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY162600118

	廉秀玉
	男
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY161400022

	卢庆红
	女
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY161400269

	王瑾
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130300229

	刘晶晶
	女
	三益会计师事务所有限责任公司
	QY151500308

	谭瑞娟
	女
	三益会计师事务所有限责任公司
	QY161500014

	戚秀玉
	女
	北京华益和会计师事务所有限公司
	QY160300084

	霍云艳
	女
	北京华益和会计师事务所有限公司
	QY150400032

	韦伟
	女
	北京中平建华浩会计师事务所有限公司
	QY160700075

	张来香
	女
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY141400576

	杨素娟
	女
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY161400273

	刘霞
	女
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY161400680

	李永江
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700343

	敖佳
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY141800034

	周建平
	女
	北京神州会计师事务所有限责任公司
	B95070070

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: 抄送]  抄送：财政部会计司、中注协。
  北京注册会计师协会办公室                2017年9月20日印发
— 2 —

— 1 —